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PALO SANTO

Nr katalogowy: 122

Czas wysyłki: 1 dzień

Wysokość: 8,5 cm
Średnica górna: 8 cm
Średnica dolna: 8 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

69,00 PLN

Opis produktu

To prawdziwa podróż do tajemniczych lasów Ameryki Południowej. Głęboko zakorzeniony w tradycjach i kulturze Inków,
jest niezwykle wyjątkowym i magicznym aromatem. Nieco słodki, drewniany, lekko cytrusowy i kadzidlany. To
połączenie aromatycznych nut tworzy atmosferę pełną harmonii i spokoju. Wyjątkowość tego zapachu polega na tym, że
ma zarówno odświeżający, jak i uspokajający charakter. Czyni go idealnym dla osób szukających wytchnienia od
codziennego zgiełku, podczas medytacji, praktyk duchowych i relaksu.

 

  Nuty głowy: bergamotka, rumianek

  Nuty serca: drewno palo santo, fasola tonka, nuty mleczne, liść goździka

  Nuty bazy: paczula, drzewo gwajakowe, cedr, wetyweria, wanilia, ambra

 

 

  Ręczne wykonanie
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  Elegancki design

  Unikalne mieszanki zapachowe

  Naturalny knot ażurowy z drewna bukowego

  100% naturalny wosk sojowy

 

Marka Platinum Candle wkłada bardzo wiele zaangażowania w proces tworzenia wyjątkowych produktów. Nasze świece
wykonane są z wielką starannością i dbałością o najdrobniejsze szczegóły, aby sprostać oczekiwaniom naszych klientów.

Minimalistyczna etykieta z połyskującymi, platynowymi napisami sprawia, że świeca prezentuje się ekskluzywnie i
będzie pięknym akcentem w każdym domu.

 

 

Nasze świece zapachowe zalewane są w eleganckim, kwadratowym naczyniu o pojemności 300ml, w białym kolorze o
wykończeniu z połyskiem.
Pojemnik wykonany przez Polską Hutę Szkła, odporny na termoszok, produkowany wyłącznie z sodowo-wapniowego
szkła, które wolne jest od ołowiu i innych metali ciężkich.
Wieczko wykonane z drewna z wygrawerowanym logo producenta.



Specjalnie zaprojektowany knot
drewniany, ażurowy, w formie odwróconego stożka, zapewnia piękny płomień i optymalny proces spalania. Knot
krzyżowy, wykonany z drewna bukowego gwarantuje, że świeca nie przygasa, nie żarzy się i ma piękny, stabilny
płomień.

 

Eleganckie i klasyczne naczynie, daje dużo pięknego i nastrojowego światła. Za sprawą naturalnego drewnianego knota,
świeca podczas palenia subtelnie skwierczy niczym drewno w kominku. W połączeniu z pięknym aromatem wprawia nas



w cudowny, odprężający nastrój.

 

 

Każda świeca zapakowana jest w ozdobny woreczek z białej, połyskującej organzy. Eleganckie i nieszablonowe
opakowanie sprawia, że świeca jest pięknie podkreślonym upominkiem.

Wyśmienitym dodatkiem do świecy, będą zapałki w drewnianym pudełeczku z magnesem na lodówkę. Idealnie
komponują się z drewnianą pokrywą świecy i stanowią wspaniałe uzupełnienie do prezentu.
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